[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2016
	№ 223

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление
администрации  городского  округа
ЗАТО  Светлый  от  08.12.2015  № 378
«Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты»)   по повышению
значений показателей доступности для
инвалидов объектов и услуг социальной
инфраструктуры  в  городском  округе
ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 08.12.2015 № 378 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг социальной инфраструктуры в городском округе ЗАТО Светлый», заменив в графе 5 пункта 4 приложения № 1 к Плану мероприятий («дорожной карте») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг социальной инфраструктуры в городском округе ЗАТО Светлый слова «2016 год» словами «2017 год».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев

image1.png